HOSPITALARIO PARA UN PERIODO DE CONSUMO ESTIMADO DE 4 (CUATRO) MESES CON DESTINO
AL SERVICIO DE FARMACIA DEL HOSPITAL ESCUELA EVA PERON DE GRANADERO BAIGORRIA.

DIA DE APERTURA: 26/02/2025 - 10:00 HS.

VALOR DEL PLIEGO: SIN COSTO, DECRETO N° 1605/2024

SELLADO FISCAL: $ 5.400,00 (PESOS: cinco mil cuatrocientos C/00

DESTINO: Hospital Escuela Eva Perón - Av. San Martín 1645- CP 2152 - Granadero Baigorria.

Los pliegos deberán hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente 5805/03 del Banco
de Santa Fe Suc N° 001 - Lisandro de la Torre o transferencia electrónica bancaria.-

[...]

-  12  envases  de  reductor  de  viscosidad,  en  envases  de  20  lts.,  dilución  no  mayor  a  12,5
cm3/100cm3.

- 15 bolsas de esferas de vidrio para sembrar de alto poder reflectivo, de granulometría tipo H-80
en envases de 25 kg.

Presupuesto Oficial:  Pesos dieciséis  millones seiscientos sesenta y un mil  seiscientos quince
($16.661.615,00).-

Inspección y Venta de Pliegos: en el local comunal hasta el día 24 de febrero de 2025, en el
horario de 7.30 a 12.00

Valor del pliego: $ 10.773.-

Recepción de las ofertas: hasta las 10:00 horas del día 25 de febrero de 2025 en Mesa de
Entradas de la Comuna.

[...]

(Ordenanza N° 2949/25)

Apertura de sobres: 20/02/2025 A LAS 10:00 HS.

Art. 1º: Llamase a Licitación Pública por el término de diez (10) días hábiles para la adquisición de
78 m3 de hormigón H25. El presupuesto oficial para la compra es se fija en Pesos nueve millones
cuatrocientos setenta y ocho mil ciento setenta c/00 cvos ($ 9.478.170,00.-). IVA y flete incluidos.
Art.  2°:  Apruébese el  Pliego de Bases y  Condiciones correspondiente al  llamado a  Licitación
Pública, el que estará a la venta en la Mesa de entradas de la Comuna de Correa a partir de la
fecha de publicación en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia con un costo de $5.000,00.